

27 lutego 2023 r.

**TARGA TELEMATICS PRZEJMUJE VIASAT GROUP:
ROŚNIE NOWY EUROPEJSKI LIDER W DZIEDZINIE *INTERNETU RZECZY („IOT”)*
I INTELIGENTNEJ MOBILNOŚCI**

Targa Telematics dalej umacnia swoją pozycję lidera na rynku włoskim i europejskim, rozszerzając zakres innowacyjnych technologii, w celu realizacji coraz większych, międzynarodowych projektów.

Nicola De Mattia (Dyrektor Generalny Targa Telematics) stwierdził: „Transakcja ta pozwala grupie zrobić ważny krok pod względem wielkości i obecności międzynarodowej”.

Targa Telematics Spa - spółka technologiczna specjalizująca się w opracowywaniu rozwiązań IoT i platform cyfrowych dla mobilności połączonej - podpisała umowę nabycia 100% kapitału zakładowego **Viasat Group Spa** („Viasat Group”).

Operacja, która ma zostać zrealizowana do końca pierwszego półrocza 2023 roku, będzie uzależniona od spełnienia szeregu typowych warunków dla podobnych transakcji, wśród których znajduje się spełnienie warunków regulacji Golden Power (we Włoszech i w Hiszpanii) oraz uzyskanie zgody Urzędu Antymonopolowego.

Viasat Group to synonim włoskiej perfekcji w dziedzinie technologii stosowanych w sektorze motoryzacyjnym. Przez lata firma ta ugruntowała swoją pozycję jako jeden z europejskich liderów w dostarczaniu usług i rozwiązań z zakresu telematyki satelitarnej i IoT w celu zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony osób, pojazdów i towarów.

Operacja ta będzie oznaczać powstanie jednego z głównych globalnych graczy w dziedzinie IoT oraz w zakresie rozwoju rozwiązań i usług cyfrowych dla mobilności połączonej. Będzie on obecny w ośmiu kluczowych krajach europejskich: Włoszech, Portugalii, Hiszpanii, Francji, Wielkiej Brytanii, Belgii, Polsce i Rumunii, a ponadto - poprzez odrębną spółkę - również w Chile.

Dzięki przejęciu Viasat Group, Targa Telematics - włoska spółka działająca już za granicą poprzez swoje biura w Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Francji i Portugalii - jeszcze bardziej wzmocni swoją pozycję lidera na rynku włoskim, przyspieszając jednocześnie ekspansję w Europie. Będzie mogła od początku wprowadzić na rynek szeroki zakres innowacyjnych technologii w celu realizacji projektów globalnych.

W kontekście takich międzynarodowych projektów, Targa Telematics będzie mogła wykorzystać silne specjalistyczne wsparcie lokalne w różnych krajach, aby jak najlepiej służyć swoim klientom, do których

należą głównie międzynarodowe grupy działające w dziedzinie mobilności, jak również w innych sektorach rynku.

*„Z entuzjazmem witamy tak prestiżową firmę jak Viasat Group - szlachetny przykład przedsiębiorczości - który pozwala nam zrobić ważny krok pod względem wielkości, międzynarodowego zasięgu i rozszerzenia naszej obecności na kluczowe obszary rynku. Są to kluczowe elementy, które pozwolą nam dalej wzmacniać naszą pozycję konkurencyjną i oferować naszym klientom szeroki zakres usług w dziedzinie inteligentnej mobilności dla coraz bardziej międzynarodowych projektów” - stwierdził **Nicola De Mattia** - Dyrektor Generalny w Targa Telematics. „Jest to pierwsza operacja o tak znacznych rozmiarach zrealizowana przez podmioty z naszej branży i zmierza w kierunku odczuwalnej konsolidacji rynku. Silna koordynacja pomiędzy zespołami oraz synergia wynikająca z know-how i najnowszych technologii obu spółek pozwoli nam po raz kolejny umocnić naszą rolę jako kluczowych graczy w rozwoju mobilności przyszłości”.*

*„Operacja przeprowadzana z Targa Telematics, innowacyjną spółką technologiczną i liderem w tej dziedzinie, stanowi istotne potwierdzeniem długo budowanej wartości i perspektywę dalszego rozwoju dla Viasat Group”, dodał **Domenico Petrone**, Prezes i Dyrektor Generalny Viasat Group Spółka. „Partnerstwo z Targa Telematics to najlepsza strategia na rzecz otwierania nowych i szerszych horyzontów zarówno dla biznesu firmy, jak i dla działających w niej z wielkim profesjonalizmem ludzi. Planowanie i produkcja systemów elektronicznych, a także rozwój sprzętu i oprogramowania związane z gospodarką odpadami nie stanowią części przejęcia”.*

INFORMACJE NA TEMAT TARGA TELEMATICS

Targa Telematics to firma informatyczna posiadająca ponad 20-letnie doświadczenie w zakresie pojazdów połączonych z siecią. Oferuje rozwiązania technologiczne w dziedzinie telematyki, inteligentnej mobilności i cyfrowych platform IoT dla operatorów mobilności. Obsługuje firmy wynajmu krótko i długoterminowego, firmy finansowe i duże floty, oferując usługi począwszy od telematyki dla segmentu firm ubezpieczeniowych po zarządzanie aktywami i flotą, od zdalnej diagnostyki i telemetrii pojazdów, pojazdów profesjonalnych i budowlanych, po zarządzanie pojazdami lotniskowymi. W 2022 roku Targa Telematics odnotowała obrót w wysokości 56 mln euro, zatrudnia 160 pracowników i ma ponad 950 klientów. Targa Telematics jest Uczestnikiem inicjatywy United Nations Global Compact i przestrzega określonych przez nią zasad odpowiedzialnego biznesu.

Więcej informacji można uzyskać na stronie: www.targatelematics.com

TARGA TELEMATICS

Elena Bellini, *Dyrektor Marketingu*, tel. kom. 39 335 135 1277 elena.bellini@targatelematics.com

Susanne Furini, *Dyrektor Komunikacji*, tel. komórkowy +39 345 7274925 susanne.furini@targatelematics.com

Barabino & Partners UK

Giuliana Patrone, tel.: 0044 (0)20 7152642 g.patrone@barabino.co.uk

Camilla Giacomelli, tel.: 0044 (0)7570 561 249 c.giacomelli@barabino.co.uk